MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

arinimi:

registrikood:

tanava nimi, maja ja korteri number:

linn:

maakond:

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

01.01.2018

31.12.2018

Osaiihing MIOTEC EESTI

10225332

Tonismagi 3a-12

Tallinn

Harju maakond

10119

+372 5010150

raivo@raivovara.ee



Osaiihing MIOTEC EESTI 2018. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud
Lisa 3 Laenukohustised
Lisa 4 Vélad ja ettemaksed
Lisa 5 Muud vélad

Lisa 6 Todjoukulud

© © © 0 0 N o o 0 A~ b~ W

Lisa 7 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

=
o
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Tegevusaruanne

Osatlhing Miotec Eesti kanti ariregistrisse 04.07.1997.a. Osalhingu osakapital on 2 600 eurot.

Osaliihingu Miotec p&hitegevusaladeks on kauba vdétkoodi sabloonide (masterfilmide) ja plastikkaartide valmistamine ja mudk.

2013. aastal laenas Ettevdte omanikult ja omanikuga seotud ettevéttelt 145 tuh eurot ja koostas investeerimisportfelli, mis koosneb aktsiatest ja
intressiinstrumentidest. 2015. aastal investeeris Ettevote investeerimisportfelli taiendavalt 150 tuh eurot laenuvahendite arvel. 2018. aastal
teenis Miotec Eesti OU investeerimisportfelli vaartuse langusest 10 041 EUR kahjumit, mistttu Ettevte majandusaasta kahjumiga summas

16 341 EUR.

Majandusaastal ettevdttes téotajaid ei olnud ning juhatuse likmele tasu ei makstud.

Juhatus koosneb thest liikmest ja juhatuse likmele aruandeaastal tasu ei makstud.

2019. aastaks Ettevottel aktiivseid plaane ei ole. Eesmérgiks on portfelli vAartuse kasvatamine.

Peamised finantssuhtarvud:

2018 2017
Puhaskasum -16 341 16 633
ROA -5% 5%
ROE -517% 85%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
- ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100
- ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100

Raivo Rits

OU Miotec Eesti juhatuse lige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

2767
322 693
325 460
325 460

27 300
27 300

295 000
295 000

322 300

2 600
260

16 641
-16 341
3160
325 460

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

757
334 850 2
335 607
335 607

21106 4
21106

295 000 3
295 000
316 106

2 600
227

a1

16 633
19 501
335 607
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud 0 -106
Arikasum (kahjum) 0 -106
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -10 041 23039 2
Intressikulud -6 300 -6 300
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -16 341 16 633
Aruandeaasta kasum (kahjum) -16 341 16 633
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Miotec Eesti (edaspidi ka “Ettevdte”) 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamistavast.
Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginev raamatupidamistava,

mille p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mdnele teisele vaaringule.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist

Peamised arvestuspdhimdtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Finantsvarad ja —kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist Sigust saada teiselt osapoolelt raha v6i muid finantsvarasid (naiteks nduded ostjate vastu),
teiste ettevdtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi digusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel
tingimustel. Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha vdi muid finantsvarasid voi vahetada
teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantsvarad ja -kohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara voi -kohustuse eest makstava voi
saadava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara v6i -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi, vélja arvatud
kauplemiseesmargil soetatud finantsvarade ja —kohustuste ning tuletisinstrumentide puhul.

Tavaparastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja miitke kajastatakse tehingupéeval. Finantsvarade ja —kohustuste edasine arvestus
toimub olenevalt nende tiilibist kas Giglase vaartuse, soetusmaksumuse vai korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Oiglases vaartuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipaeval imber nende diglasele vaéartusele.
Raha ja rahavood

Bilansikirje “Raha ja pangakontod” sisaldab pangakontode, lihiajaliste pangadeposiitide (kuni kolmekuulise téhtajaga) ja rahaturufondi osakute
saldosid.

Aritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi
brutolaekumiste ja -véljamaksetena.

Finantsinvesteeringud

Aktsiad ja muud vaartpaberid

Luhiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse bilansis Giglases vaartuses, juhul kui see
on usaldusvéaarselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse
soetusmaksumuses.

Finantskohustised

K&ik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad ning muud luhi- ja pikaajalised vBlakohustused) vGetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimééra meetodit.
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Tulud

Muigitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade miugist kajastatakse siis, kui kdik olulised kauba omandiga
seotud riskid on ostjale tle lainud ning miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaéarselt maaratav. Teenuse miugitulu kajastatakse
teenuse osutamise perioodil. Mlugitulu kajastab miutdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavaid summasid, millest on maha
arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Kokku
Aktsiad ja osad
31.12.2016 303 926 303 926

Kasum (kahjum)
mudigist ja 30924 30924
Umberhindlusest
31.12.2017 334 850 334 850
Mudk maudgihinnas

o . -2 116 -2 116
vdi lunastamine

Kasum (kahjum)
mudigist ja -10 041 -10 041
Umberhindlusest

31.12.2018 322 693 322 693
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Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen eraisikult
Pikaajaline laen
juriidiliselt isikult
Pikaajalised laenud

kokku

Laenukohustised kokku

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen eraisikult
Pikaajaline laen
juriidiliselt isikult
Pikaajalised laenud

kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2018

85 000

210 000

295 000

295 000

31.12.2017

85 000

210 000

295 000

295 000

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
85 000
210 000
295 000
295 000

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Muud vélad

Intressivdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Muud vélad

Intressivdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018

31.12.2017

1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul
85 000

210 000

295 000

295 000

27 300
27 300
27 300

106
21000
21000
21106

2018. a. majandusaasta aruanne

Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg

0%

3%

EUR 31.12.23

EUR 31.12.23

Intressimaar = Alusvaluuta  Ldpptahtaeg

0%

3%

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

EUR 31.12.23

EUR 31.12.23

27 300
27 300
27 300

106
21000
21000
21106
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Lisa 5 Muud vdlad
(eurodes)

31.12.2018
Intressivélad
Intressid pikaajaliselt laenult
Kokku muud vélad
31.12.2017

Intressivélad
Intressid pikaajaliselt laenult

Kokku muud vélad

Lisa 6 To6joukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole t66tajaid.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2018
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 322 300
nende valitseva v&i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

27 300
27 300
27 300

21000
21000
21000

31.12.2017

Kohustised

316 000

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

27 300
27 300
27 300

21 000
21 000
21 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2019

Osauhing MIOTEC EESTI (registrikood: 10225332) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO RITS Juhatuse liige 13.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
16 641

-16 341
300

300

300

31.12.2018
16 641

-16 341
300

300

300



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Raivo Rits 35110060389 Eesti

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6408718
+372 5010150

raivo@raivovara.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2600 EUR
(Lihtomand)



